
4 Vicemistryně světa Jana Vepřeková 
6 První české letadlo vzniklo v Mladé Boleslavi 
8 Pohlednice z Albuquerque 

10 Nový polský větroň Diana-2
13 Anketa čtenářů AeroHobby „Český aviatik 2007"
14 Zajímavosti
16 Co se děje v kokpitu, aneb zprávy 

z Leteckého Akrobatického Centra

22 Sportovní letadla světa: Bölkow Phoebus 
24 Sláva vítězům - plachtařská sezóna 
26 Proudový Blaník •
28 Pardubičtí piloti
29 Letadla v ČR (17)
32 Legenda našeho sportovního nebe 
36 Mistrovské dvojsedadlovky

К fotografii na titulní straně:
V září uplynulo již šedesát let od vzletu prototypu legendárního 
československého letadla Zlin Z-26 Trener, který dal základ počet
né rozvětvené řadě cvičných a akrobatických letadel. V posledních 
létech se na naše nebe postupně navracejí některé z původních 
již před léty vyřazených letounů Z-126. Zatím poslední takový 
exemplář je zachycen na snímku Foto Petr Kolmann

P%»y*risi

38 Letiště Staňkov - šedesátka
41 Jak na motory Lycoming (6)
42 Akrobatická sezóna 2007 na domácím nebi 
44 Práškovací Piper
46 Memoriál Ivana Hudeca - rally
47 Prezentace POTK v Poslanecké sněmovně 
51 Z historie: Z-226AS Akrobat Special


